
 
Zarządzenie nr 0050.105.2013 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia 16 maja 2013 r. 

 

 
 
w sprawie : sprzedaży w trybie przetargu ofertowego autobusu marki JELCZ L090 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłosić przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż autobusu marki JELCZ, model pojazdu L090, 
rok produkcji 2000 o numerze rejestracyjnym SRC E201 

 
§ 2 

 
 
Ustalić następujące warunki przetargu, o którym mowa w  § 1: 
 
1)Cena wywoławcza : 22.000,00zł. ( słownie:  dwadzieścia dwa tysiące złotych ), zgodnie 
    z wyceną rzeczoznawcy Mariana Cyron & Mateusza Janiak z dnia 08.05.2013 r., 
 
2)Termin składania ofert : do dnia 31 maja 2013 r. 
 
 

§ 3 
   
Zamieścić ogłoszenie o przetargu w: 
 

1) Gazecie „Nowiny Raciborskie”, 
2) Gazecie „ Nasz Racibórz” 
3) Stronie internetowej Gminy Nędza, 
4) w siedzibie Urzędu Gminy Nędza oraz  tablicach  ogłoszeń Gminy Nędza, 

 
    § 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam młodszemu referentowi ds. zamówień publicznych i inwestycji -
Pawłowi Wolnik.  
 
 

§ 5 
                                                                         
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


